
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять шоста сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

02.12.2022                                                                                                  №26-05/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення Іркліївської 
сільської ради від 26.02.2021 року № 5-
6/VIII «Про програму організації та 
фінансування громадських робіт для 
населення Іркліївської територіальної 
громади у 2021-2025 роках»   

 

  Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 31 Закону України «Про зайнятість населення», Іркліївська 

сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Іркліївської сільської ради від 26.02.2021 року № 

5-6/VIII «Про програму організації та фінансування громадських робіт для 

населення Іркліївської територіальної громади у 2021-2025 роках», а саме: у 

розділі 3 «Перелік видів громадських робіт» пункт 3.1. Перелік видів 

громадських робіт, які можуть фінансуватись за рахунок коштів бюджету 

сільської ради, ФЗДССУВБ, роботодавців доповнити наступними видами: 

- надання соціальних послуг особам, які постраждали внаслідок збройної 

агресії російської федерації проти України у період дії правового режиму 

воєнного стану, зокрема внутрішньо переміщеним особам; участь у 

ремонті, упорядкуванні, будівництві об'єктів, які будуть 

використовуватися для проживання зазначених категорій осіб; 

- надання соціальних послуг сім'ям осіб, які загинули під час участі у 

здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі 

і стримування збройної агресії російської федерації. 



- надання соціальних послуг сім'ям осіб військовослужбовців, які беруть 

участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації; 

- допоміжні роботи під час збору, сортування, фасування, складання, 

розвантаження, видачі гуманітарної допомоги; 

- облаштування та укріплення блок – постів, вирубка дерев для формування 

окопів; 

- заготівля дров для військових та населення; 

- розбір завалів та відновлення житлових будинків, інших приміщень, 

пошкоджених у результаті збройної агресії російської федерації; 

- укріплення дамб; 

- розчищення автомобільних доріг від завалів; 

- облаштування підвальних приміщень у багатоповерхових будинках, 

школах, інших об'єктів під укриття. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту, депутатської діяльності, етики, прав людини та законності. 

 

 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 


